様式第３号
　　年　　月　　日
給水管工事完了届
田原市上下水道事業
　田原市長　　殿

　申請者　　　住所

(指定工事店)　氏名

　℡
　下記のとおり、完了しました。
記
１　施工場所　　田原市

２　給水装置申込受付番号
　（給水管工事受付番号）
３　工　事　申　込　者

４　給水工事申込番号
５　添付書類　　位置図、竣工図、埋設状況断面図(オフセット図)、写真
６　業者測定値　　残塩濃度　　　mg/L　　給水圧　　　　MPa
　　　　　　　　　　　　　　残塩反応　有・無
※６の測定値への記入は任意です。